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LIDDS AB (publ) föreslår att bolagsstämman, tillika 
andra kontrollstämman, beslutar om frivillig likvidation 
och om avnotering av bolagets aktier
GÖTEBORG, SVERIGE – Styrelsen i LIDDS AB (publ) (”LIDDS” eller ”Bolaget”) har idag 
beslutat att föreslå att en extra bolagsstämma, tillika andra kontrollstämma, beslutar om 
frivillig likvidation av Bolaget och om avnotering av Bolagets aktier från Nasdaq First North 
Growth Market. Den extra bolagsstämman avses hållas den 28 januari 2026. Kallelse till 
bolagsstämman, inklusive fullständiga beslutsförslag samt styrelsens fullständiga motiv och 
överväganden, kommer att offentliggöras genom separat pressmeddelande.

Bakgrund

Den 24 april 2025 utvisade en kontrollbalansräkning att Bolagets egna kapital understeg hälften av det 
registrerade aktiekapitalet. Följaktligen höll Bolaget den 28 maj 2025 en första kontrollstämma för att pröva 
frågan om Bolaget ska träda i likvidation eller driva verksamheten vidare. Stämman beslutade, i enlighet 
med styrelsens förslag, att driva verksamheten vidare. Bolaget är enligt aktiebolagslagen skyldigt att inom 
åtta månader från den första kontrollstämman hålla en andra kontrollstämma. Vid denna andra 
kontrollstämma ska på nytt frågan prövas om Bolaget ska fortsätta bedriva verksamhet eller träda i 
likvidation.

LIDDS och styrelsen har arbetat intensivt för att tillföra kapital och vända den finansiella utvecklingen. Bland 
annat ingick Bolaget avtal om ett omvänt förvärv av Proport Invest AB, vilket offentliggjordes den 27 
november 2025. Den 10 december 2025 offentliggjordes att det omvända förvärvet inte kunde fullföljas efter 
genomförd due diligence. Vidare höll Bolaget en extra bolagsstämma den 18 december 2025 där beslut 
fattades om att minska Bolagets aktiekapital till 500 000 kronor.

Någon hållbar lösning för Bolagets ansträngda ekonomi på kort eller medellång sikt har, trots vidtagna 
åtgärder, inte kunnat identifieras och styrelsen bedömer att det inte längre finns tillräckliga förutsättningar 
för att fortsätta driva verksamheten. Idag bedrivs endast en begränsad verksamhet i Bolaget och styrelsen 
anser att den mest kostnadseffektiva avvecklingen av kvarvarande verksamhet är att försätta Bolaget i 
frivillig likvidation. Styrelsen har mot denna bakgrund beslutat att föreslå att en extra bolagsstämma beslutar 
om frivillig likvidation av Bolaget. Under förutsättning av att bolagsstämman beslutar om frivillig likvidation 
föreslår styrelsen att bolagsstämman beslutar om avnotering av Bolagets aktier från Nasdaq First North 
Growth Market.

Mot bakgrund av den av bolagsstämman den 18 december 2025 beslutade minskningen av aktiekapitalet 
bedömer styrelsen att den andra kontrollbalansräkningen inte kommer att visa att det egna kapitalet 
understiger hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen föreslår därför frivillig likvidation i stället för 
tvångslikvidation.
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En extra bolagsstämma planeras att hållas den 28 januari 2026 för att fatta beslut om frivillig likvidation och 
avnotering. Kallelse till den extra bolagsstämman, inklusive fullständiga beslutsförslag samt styrelsens 
fullständiga motiv och överväganden, kommer offentliggöras genom separat pressmeddelande.

Likvidation och avnotering

I det fall att bolagsstämman beslutar om frivillig likvidation av Bolaget utses i samband därmed en likvidator. 
Likvidatorn kommer därefter att arbeta med att likvidera Bolaget under 2026. Ett beslut om likvidation är 
giltigt om det har biträtts av aktieägare med mer än hälften av de vid bolagsstämman avgivna rösterna.

Ett beslut om avnotering är giltigt om det biträds av aktieägare med minst nio tiondelar (9/10) av såväl de 
avgivna rösterna som de aktier som är företrädda vid bolagsstämman och, i förekommande fall, om det i 
Bolaget finns en ägare som tillsammans med närstående kontrollerar tre tiondelar eller mer av röstetalet 
förutsätts därutöver att aktieägare med en majoritet av samtliga övriga röster i Bolaget inte röstar mot 
förslaget om avnotering.

En ansökan om avnotering till Nasdaq för göras tidigast tre månader efter att marknaden informerats om 
avnoteringsplanerna.

För ytterligare information kontakta

Mats Wiking, VD och CFO
Tel: +46 (0)70 620 04 00
E-post: mats.wiking@liddspharma.com

Daniel Lifveredson, Styrelseordförande
Telefon: +46 (0) 70-916 21 01
Email: d.li@excore.com

LIDDS Certified Adviser är G&W Fondkommission

LIDDS i korthet:

LIDDS är ett svenskt läkemedelsbolag med fokus på utveckling av cancerläkemedel. LIDDS har en 
egenutvecklad drug delivery-teknologi, NanoZolid®, på vilken flera projekt baseras. Med NanoZolid kan 
LIDDS formulera läkemedel för lokal/intratumoral administrering, med en bibehållen och kontrollerad 
frisättning samt minimala biverkningar. Utöver dessa projekt utvecklar LIDDS cancerpreparatet NOV202 
som visat mycket goda resultat i pre-kliniska studier. LIDDS är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Denna information är sådan information som LIDDS är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2026-01-09 10:00 CET.
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